UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB

Số:             /UBND-GPMB
V/v cắt điện phục vụ thi công công

trình: Di chuyển và hoàn trả các

công trình hạ tầng kỹ thuật phục vụ

GPMB để thi công xây dựng dự án

đường bộ cao tốc Bắc - Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

     - Công ty Điện lực Thanh Hóa;

     - Điện lực Triệu Sơn.

Thực hiện Công văn số 9764/UBND-CN ngày 30/7/2019 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc giao khẩn trương phối hợp di dời các công trình hạ tầng kỹ thuật phục vụ

giải phóng mặt bằng dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía;

Căn cứ phương án thi công và biện pháp an toàn Hạng mục công việc “Làm giàn

giáo đỡ dây dẫn, kéo dây dẫn ĐZ 220kV vượt ĐZ 35kV nhánh rẽ Đồng Thắng 1 lộ

377 E9.1” do Công ty TNHH Phương Hạnh lập đã được Công ty Điện lực Thanh Hóa

phê duyệt tại quyết định số 406/QĐ-PCTH-AT ngày 24 tháng 4 năm 2020;

Ngày 13/7/2020 Hội đồng BT GPMB huyện Triệu Sơn có văn bản số

3074/UBND-GPMB đề nghị cắt điện đường dây 35kV nhánh rẽ Đồng Thắng 1 lộ 377

E9.1 ngày 21/7/2020 để đơn vị thi công thực hiện chuyển lưới đường dây 220kV Ba

Chè – Nông Cống. Nay do Trung tâm điều độ hệ thống điện miền Bắc (A1) thay đổi

phương thức cắt điện đường dây 220kV Ba Chè – Nông Cống vào ngày 19/7/2020. Vì

vậy Hội đồng BT GPMB huyện Triệu Sơn đề nghị Công ty điện lực Thanh Hóa, Điện

lực Triệu Sơn cho phép thay đổi thời gian cắt điện đường dây 35kV nhánh rẽ Đồng

Thắng 1 lộ 377 E9.1 từ 00h30 đến 11h00 ngày 19/7/2020.

 Để đảm bảo an toàn trong qua trình chuyển lưới đường dây 220kV Ba Chè –

Nông Cống và đảm bảo tiến độ GPMB của dự án. Đề nghị Quý Công ty xem xét phê

duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, GPMB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Xuân Dương

		Duonglx.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T16:10:59+0700

		2020-07-16T16:16:59+0700

		2020-07-16T16:17:40+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T16:22:23+0700